Appeca: 3aHaTtnujcka 1, Manu Uhow
TenedpoH: +381 24 4730 — 236

flom anpasrma Manu Uhow ®ax: +381 24 4730-075
E-mail: dzmi@eunet.rs
Dom zdravilja Mali Idos MUB: 101435552
) . ) L MaTtunyuHmn 6poj: 08051224

Kishegyesi Egészséghaz PauyH: 840-245661-54
Stanje — predhodni dan 509.521,18
PRILIV NOVCANIH SREDSTAVA
Plate Dom 7.075,65
Plate Stomatologija 0,00
Nagrade Dom 0,00
Prekovremeni rad 0,00
Solidarna pomoc 0,00
Jubilarne nagrade 0,00
ostali troSkovi 0,00
serolosko testiranje 0,00
antigensko testiranje 0,00
Putni troSkovi 0,00
Putni troSkovi-stomatologija 0,00
ostali troSkovi-stomatologija 0,00
energenti 0,00
lekovi 0,00
sanitetski materijal 14.006,28
participacija 1.850,00
ostali prilivi 0,00
ostali prilivi 0,00
ostali prilivi-Opstina 0,00
UKUPNO 22.931,93
IZVRSENA PLACANJA
Plate Dom 0,00
Plate Stomatologija 0,00
Nagrade Dom 0,00
Prekovremeni rad 0,00
Putni troSkovi-dom 0,00
Putni troSkovi-stom. 0,00
Jubilarne nagrade 0,00
energenti 330.753,64
lekovi 0,00
sanitetski materijal 44.492,28
ostali troSkovi 29,16
ostali troSkovi-stomatologija 0,00
ostali troSkovi-jubilarne nagrade 0,00
Solidarna pomoc 0,00
osnovna sredstva 0,00
ostali troSkovi-otpremnina 0,00
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Povraéaj sredstava RFZO
Porodiljsko

otpremnina

UKUPNO

Stanje novéanih sredstava na dan 21.05.2024.

PLACANJA PO DOBAVLJACIMA 1Z SREDSTVA RFZO SA RACUNA 840-245661-54

LEK U ZU

UKUPNO

SANIT.MATERIJAL

Galenika tehnoplast doo Beograd
ProMedia doo Kikinda

Esensa doo Beograd

Flora komerc,Gornji Milanovac

Medicom Sabac
Neomedica doo Nis
UKUPNO

OSTALI MATERIJALNI TROSAK

UKUPNO
OSTALI MATERIJALNI TROSAK STOMATOLOSKA SLUZBA

UKUPNO

ENERGENTI

Resalta grejanje Mali Idjos
Euro petrol doo

UKUPNO
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0,00
0,00
0,00
375.275,08

157.178,03

0,00

1.1569,20
6.636,48
2.745,60

8.346,00

22.140,00
3.465,00
44.492,28

0,00

0,00

0,00

225.969,39
104.784,25

330.753,64
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